

Protokół Nr 85/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 18 czerwca 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z prośbą Wójta Gminy Gostycyn o podpisanie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa i rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Gostycyn – Piła”. Porozumienie będzie dotyczyło wspólnego złożenia wniosku o dofinansowanie, w którym Powiat będzie inwestorem a Gmina partnerem, w ramach osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nabrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. Wniosek zostanie złożony za pośrednictwem Lokalnej Grupy Rybackiej „Borowiacka Rybka” z działania „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa”. Porozumienie współpracy zawierałoby w szczególności uzgodnienia, że Powiat byłby zobowiązany do przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie a w przypadku uzyskania dofinansowania do inwestora będzie należało przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Natomiast Gmina zobowiązana będzie do wniesienia na rzecz Wnioskodawcy środków finansowych na realizację Projektu w wysokości 15% oraz do pokrycia kosztów wykupu gruntów.

Zarząd podjął decyzję o przygotowaniu projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Gostycyn w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą „Poprawa i rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo –

rowerowej na odcinku Gostycyn – Piła”, którą Zarząd kieruje pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego (4-0-0).

2. Zarząd zdecydował poinformować wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu Tucholskiego, że na podstawie art. 260 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) zarządza z dniem dzisiejszym tj. 18 czerwca 2012r. blokadę planowanych wydatków. Powyższe spowodowane jest brakiem wpływu środków wynikających z wniosków o płatność projektów realizowanych przez Powiat Tucholski. Blokada nie dotyczy zobowiązań wynikających z umów zawartych przed niniejszą decyzją (4-0-0).
3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tucholi (trwałego zarządcę) z dotychczasowym dzierżawcą „Auto – Serwis Kometa” umowy dzierżawy gruntu pod działalność gastronomiczną, położonej na działce nr ewid. 1389/1 stanowiącej własność Powiatu Tucholskiego, położonej w Tucholi przy ul. Pocztowej 8a na okres trzech lat.

Zarząd zdecydował skierować projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod działalność gastronomiczną dla „Auto – Serwis Kometa” pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego (4-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński